2023年12月29日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

 当社の親会社以外の支配株主であった加藤久統が、以下のとおり、親会社以外の支配株主に該当しないこととな

りましたのでお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

 当社が2021年12月３日に発行いたしました第三者割当による行使価額修正条項付第３回新株予約権の行使に

伴う発行済み株式総数の増加によって、2022年11月21日に当社代表取締役社長加藤久統の直接所有分及び合算

対象分の比率が減少したため、当社の親会社以外の支配株主の異動が生じました。異動が生じた時点で遅延な

くお知らせすべきにもかかわらず、開示時期が遅延しましたことをお詫び申し上げます。

２．異動した株主の概要

（１）氏名 加藤 久統

（２）住所 愛知県名古屋市東区

（３）当社との関係 当社代表取締役社長

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

異動前 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

異動前

（2022年９月30日現在）
親会社以外の支配株主

9,104個

(26.42%)

9,000個

(26.11%)

18,104個

(52.54%)

異動後

（2022年11月21日現在）
主要株主である筆頭株主

9,104個

(25.04%)

9,000個

(24.75%)

18,104個

(49.78%)

  注１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数：－株

  注２．議決権所有割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

  本件に伴う業績への影響はありません。

以上